\* Verginij de Boccacis à Cingulo I. C. Romanus tractatus de interdito vti possidetis, siue de maintenance in possessionem, nunc recens in lucem editus. 8. Coloniae 1582.

Verres citatur apud Plinium lib. 28. qui quaedam ex eo mutuatus.

Verrij cuiusdam scripta allegantur apud eundem lib. 33. et 35.

Verrius Flaccus Libertinus, Grammaticus, scripsit fastos. Item libros de orthographia. Idem scripsit epistolas de re Grammatica, à Charisio adductur et Sernio. Ex Verrio Flacco collecta sunt ea, quae hodie Sex. Pompei Festi nomine leguntur. Floruit Tiberij Caesaris temporibus, ex huius lucubrationibus multa transcripsit Plin. in 3. 7. 8. 14. 18. 29. et 34. Naturalis historiae libros.

Verloris in logica Pet. Hispani commentarij barbari, impressi olim in Germania, anno 1487.

Verus episcopus Hispalensis prouinciae Beticae, scripsit vitam Eutropij episcopi lib. 1. et quaedam alia. Vixit anno 760.

Vespasiani epistolium ad Apollonium, excusum inter Apollonij epistolas.

\* Vessudi, vide Antonij Vessodi.

Vestinus cognomine Iulius, sophista, scripsit epitomen glossarum Pamphili libris 4. et c. Vide Suidam.

Vesti vel Vestij Valentis Antiocheni ex primo libro Floridorum excerpta quaedam, de naturis planetarum, et ratione effectuum: impressa Norimbergae, 1532. cum alijs astrologicis cura Ioachimi Camerarij. Valentis Antiocheni Astrologia Grata Roma fuit in bibliotheca Lucae Gaurici. Hermolaus in Plinium citat Vestij Valentis Antiocheni Antilogias: vbi Anthologias legendam.

Vgo et Vgolinus, vide Hugo et Hugolinus.

Vibij Rufi scripta citantur à Plinio 14. 15. et 19. libro: et ab eodem Vibij Ruffini lib. 21.

Vibij Sequestri, liber de montibus et fluminibus, fontibus, et c. impressus est ab Aldo Venetij, cum Pomponio Mela, et c. Eundem ad vetera exemplaria recognitum breui publicabit Iosias Simlerus.

Victimerus citatur ab Hortulano philosopho. Videtur Chymista fuisse.

Victoris presbyteri Antiocheni Commentarij.

Gracim Marcum, & *ἱεροσολιμίων ἀποστολικῶν ἐπιτομῶν* incerti auctoris, extant apud Hen. Petri. \* Hi commentarij iam Julio & opera Theodori Peltani Iesuitæ, luce sumi & Latinitate donati.

Victor tertius decimus Romanæ Urbis episcopus, super questione Paschæ, & alia quædam scribens opuscula, rexit ecclesiam sub Senero principe annis decem. Hieronymus. Eius decreta cum reliquis Pontificijs impressa sunt.

Victoris ab Assis confessoris, Victoris à Gor, et Victoris ab Otranto verba, leguntur apud Cyprianum, in sententijs episcoporum de hæreticis baptizandis.

Victoris de Bona, de pestilenti statu, & problema de peste. Venetijs.

Victor episcopus Capuanus, scripsit contra errorem Victorij Aquitanici, qui docebat esse celebrandum pascha XV. Calendas Maij, in anno Domini, CCCLV. Transtulit Ammonij Alexandrini, siue Tatiani, ut ipse suspicatur, consonantiam Evangeliorum. Vide supra in Ammonio. Claruit 480.

Victor Cartennæ Mauritanæ ciuitatis episcopus, scripsit aduersum Arrianos lib. 1. Aduersum Donatistas lib. 1. Ad Basilium consolatorium lib. 1. De penitentia quoque lib. 1. Homiliarum ad populum lib. 2. Vide Gennadium. Claruit autem secundum Tritemium, anno 450.

Victoris episcopi fidei ratio, exigenti Huneri regi Wandalarum reddita: Henr. Petri excudit Basileæ, anno D. 1528. in Antidoto contra hæreses. \* Eius libr. 3. De persecutione Wandalica, in 4. Basileæ 1544.

Victor epistola 2. & 4. & 11. & 12. apud Cyprianum auctor, cum aliquot alijs coepiscopis lib. 1.

Victor episcopus Cummenensis ecclesiæ Africana, scripsit ab initio mundi vsque ad primum Iustini iunioris imperij annum. De rebus gestis et belis Ecclesiasticis valde vtilem historiam, item pro defensione trium capitulorum lib. 1. Et quædam alia. Claruit anno 540.

Victoris Faustij, Veneti, orationes quinq, opera amicorum eius editæ, & impressa Venetijs apud Aldum. Eiusdem epistola 3. in volumine epistolarum clarorum virorum.

Victor Giselinus Aurelij Prudentij libros ex fide decem librorum manscriptorum emendauit, & commentarium adiecit. Antuerpiæ Plantinus. Idem scripsit Epitomen Adagiorum omnium quæ præter Erasmi Chiliades ab alijs collecta extant. Plantinus in 8. \* Sulpitij Seneri opera quæ extant emendauit. Itemq, vitam eiusdem Seneri descripsit.

Victor Pisanus patritius Venetus, scripsit eruditissima commentaria in Oratorem Ciceronis ad M. Brutum, excusa sunt Venetijs, et Lugduni apud Seb. Gryppium, 1536. et Parisijs apud Rob. Steph.

Victoris Trineauelij philosophi & medici Veneti, lib. 3. & quarti fragmentum, de ratione componendorum medicamentorum eorundemq, vsu. Venetijs, 1571. quarto, & Basileæ apud Pet. Pernam in 8. Eiusdem de sectione venæ in pleuritide. \* In Galeni libros, de differentijs febrium atque in priorem

de arte curandi ad Glaucanem explanationes, vnde cum tractatu de febre pestilentiali. Belsarij Gradslam diligentia nunc primum in lucem edita, in folio. Venetijs, 1579. Item de ratione curandi particulares humani corporis affectus, prælectiones, in folio, Venetijs.

Beati Victoris episcopi Vtiensis libri tres, historia persecutionum Vandalicarum, quæ in Africa olim circa D. Augustini tempora, circiter annum Domini 470. Christiani perpeffi sunt sub Geneserjeho & Hunericho Vandalorum regibus. Ha inferuntur Eugenij Carthaginensis episcopi confesio fidei & S. Trinitatis: item alia Rebaptistarum opiniones redarguentia. Cernicornus excudit Colonia, 1537. in 8.